Совет Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
с.Баткат
от   13 февраля  2015г.                                                                      № 107
О внесении изменений  в Решение Совета Баткатского сельского поселения от 02.12.2013 № 45 «Об  установлении земельного налога на территории  муниципального образования «Баткатское сельское поселение»
На основании протеста прокуратуры Шегарского района от 22.12.2014г. № 20-2014
СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести  в Решение Совета Баткатского сельского поселения  от 02.12.2013 № 45 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Баткатское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Подпункт д пункта 7 Решения изложить  в следующей редакции:
 д) муниципальные учреждения образования, здравоохранения, культуры, социального обеспечения, физической культуры и спорта в отношении земельных участков, используемых для оказания услуг образования, здравоохранения, культуры, социального обеспечения, физической культуры и спорта.
1.2.Пункт 8 Решения исключить.

2. Настоящее   решение опубликовать и разместить в сети Интернет на официальном сайте  администрации Баткатского сельского поселения.

3.Настоящее решение  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
        4. Контроль за выполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Глава Баткатского сельского  поселения                         Л.П.Радаева